Av. Tarquínio Joslin dos Santos, 1300, Pólo Universitário

CEP 85870-650 - Foz do Iguaçu – Paraná – www.unioeste.br

PROJETO DE QUALIFICAÇÃO MULTIPROFISSONAL EM ASSISTÊNCIA

HOSPITALAR

EDITAL Nº 017/2024 – Retificação do Edital Nº015/2024

Retificação do Edital Nº015/2024 que

apresenta a classificação final do processo de

seleção e convocação para entrega de

documentos dos alunos de graduação para o

Projeto “Qualificação Multiprofissional em

Assistência Hospitalar”, para o ano 2024-

2025.

A Coordenadora Geral do Projeto de Qualificação Multiprofissional em Assistência

Hospitalar, da Unioeste, Campus de Foz do Iguaçu, no uso de suas atribuições;

considerando a parceria firmada entre a Universidade Estadual do Oeste do Paraná -

Unioeste, ITAIPU Binacional e Prefeitura Municipal de Foz do Iguaçu:

TORNA PÚBLICO:

Art 1º A retificação do Edital Nº015/2024 que apresenta a classificação final do

processo de seleção e convocação para entrega de documentos dos alunos de

graduação de ensino superior das instituições de ensino superior, públicas ou

privadas, das áreas de enfermagem, fisioterapia, farmácia, nutrição, fonoaudiologia,

psicologia e serviço social; para atuarem como bolsistas no Projeto “Qualificação

Multiprofissional em Assistência Hospitalar”.

No Art 4º  da classificação final dos candidatos a bolsista aluno de graduação

apresentada, por ordem de classificação, conforme área de formação, na tabela de

Enfermagem:

Onde se lê:

NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

Isadora Lomes Soares DESCLASSIFICADA Não atendeu o Art. 5º,

Parágrafo Único do EDITAL Nº

005/2024

https://www.unioeste.br/portal/

Av. Tarquínio Joslin dos Santos, 1300, Pólo Universitário

CEP 85870-650 - Foz do Iguaçu – Paraná – www.unioeste.br

Leia-se:

NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

Isadora Lomes Soares CLASSIFICADA

CADASTRO DE

RESERVA

Primeira classificada de

cadastro de reserva

Parágrafo Único: As demais informações referente a entrevista, permanecem as

contidas no Edital 004/2023.

Art 2º Os casos omissos deste Edital serão resolvidos pela Coordenação do Projeto, à luz

das orientações das instâncias cabíveis da Universidade Estadual do Oeste do Paraná –

Unioeste.

Publique-se e cumpra-se.

Foz do Iguaçu, 15 de fevereiro de 2024.

Dra. Adriana Zilly
Coordenadora Pedagógica Multidisciplinar

UNIOESTE

Dra. Luciana Aparecida Fabriz
Coordenadora Pedagógica da Enfermagem

UNIOESTE

Dra. Ana Paula Contiero
Coordenadora Geral do Projeto

UNIOESTE

https://www.unioeste.br/portal/

		2024-02-15T17:28:47-0300

		2024-02-15T17:32:19-0300

		2024-02-15T20:51:13-0300